Jnfalt

Farfaring Derufung .

né Land der Feinbe .

Bel ben Gifhnen ded Ruhms .
Tartarin erobert Dradyenfeim
Tartaring Proflamation

TFartarin befidytigt fein Reidy .

Die BVer{dworung

Tartarin unterfudf .

Radtlider Ungriff ”
Der Kampf gegen bie :Banbaien .
Gerediigleit und Sifine

Die [hwarze Sdmady . :
Befudy bes md)[frommanblczenbzn :
Ruiturtrdger T b
Der grofie Familientag .

Die Damen Franfreidys

Tartarin madt in Goher Politif

Der grofie Gdlag gelingt. .

Der Gang 3ur Kirde . .
Tarfarin {dift die verfolgte !Infd)ulb
Rapoleonsd Tobedtag

Die Gtimme bes untzrbrﬁch‘en £aubes .

Umerifanijdie Freunde .
Bervaten und befrogen .

Geite

12
15
23
31
36
43
50
58
64
12
80
a8
95
104
111
118
124
131
138
141
153
160
166



